Sungai Teluk Bahang Dan Sungai Batu Feringgi Di Pulau Pinang Serta Lain-
Lain Kerja Berkaitan 

No. Tender     :   JPS/N/SH/BSAH/D/03/2025 

Adalah dimaklumkan bahawa Lembaga Perolehan Negeri Pulau Pinang telah menyetuju terima sebutharga 
berikut dengan kos berjumlah RM 444,350.00 (Ringgit Malaysia : Empat Ratus Empat Puluh Empat Ribu 
Tiga Ratus Lima Puluh Sahaja) seperti berikut:- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat MHAZ GLOBAL VENTURE 

2. Alamat Syarikat NO. 19-G LORONG PANGLIMA 2, 
BERTAM PERDANA 3  
13200 KEPALA BATAS 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 
No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran